
or,4.  ,, 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
Opta& de sel. ga/(taIWtre 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	• 20210317003 

ORIGEM 	  • PREGÃO PRESENCIAL N°10.12.2020.01-SRP DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-CE. 

CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE SAÚDE. • 	
CONTRATADA(0) 	• PROJEÇÃO COMÉRCIO DE DERIVADOS DE 
PETROLEO LTDA. 

CNPJ 	 •  22.278.355/0001-80 

OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 

DE COMBUSTÍVEIS NA CIDADE DE FORTALEZA - CE OU NUM RAIO DE NO 
MÁXIMO 80 KM, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO 

MUNICÍPIO DE SANTANA IDO CARIRI-CE. 

VALOR TOTAL 	•  RS 13.490,00 (TREZE MIL, QUATROCENTOS E 
NOVENTA REAIS). 

111 	PROGRAMA DE TRABALHO 	•  EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE 
16.01.10.122.0002.2075 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE. CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 MATERIAL DE 
CONSUMO. FONTE DO RECURSO: 1001.0000.00 RECURSO ORDINÁRIO. 

VIGÊNCIA 	• 31 DE DEZEMBRO DE 2021. 

DATA DA ASSINATURA 	•  17 DE MARÇO DE 2021. 

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
OTI4e) 	fatd-tuww 

EXTRATO DE CONTRATO 

FLS • 

N. C' 

te' 

CONTRATO N° 	• 20210317004 

ORIGEM 	 •  PREGÃO PRESENCIAL N°10.12.2020.01-SRP DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-CE. 

CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE SAÚDE. 

CONTRATADA(0) 	• PROJEÇÃO COMÉRCIO DE DERIVADOS DE 

PETROLEO LTDA. 

CNPJ 	 •  22.278.355/0001-80 

OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 

DE COMBUSTÍVEIS NA CIDADE DE FORTALEZA - CE OU NUM RAIO DE NO 

MÁXIMO 80 KM, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO 

MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE. 

VALOR TOTAL 	 •  R$ 62.140,00,00 (SESSENTA E DOIS MIL, CENTO E 
QUARENTA REAIS). 

PROGRAMA DE TRABALHO 	•EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE 
16.02.10.302.0018.2080 MANUTENÇÃO DO BLOCO DE ATENÇÃO DE MÉDIA E 
ALTA 	 COMPLEXIDADE 	 AMB. 	 E 
HOSPITALAR/16.02.10.301.0013.2077MANUTENCAO E GERENCIAMENTO DO 
BLOCO DA ATENÇÃO BÁSICA/16.02.10.304.0020.2082 MANUTENÇÃO DO 
BLOCO VIGILÂNCIA EM SAÚDE. CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 
MATERIAL DE CONSUMO. FONTE DO RECURSO: 211.0000.00 RECEITAS DE 
IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE/214.0000.00 
TRANSFERÊNCIA DE FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS 
PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL. 

VIGÊNCIA 	•  31 DE DEZEMBRO DE 2021. 

DATA DA ASSINATURA 	•  17 DE MARÇO DE 2021. 

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02 


	Page 1
	Page 2

